



T.C.  
MANİSA VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 27092994-310.01.01-E.5207713

13.03.2018

Konu : Eğitim ve Öğretimde  
Yenilikçilik Ödülleri

.....KAYMAKAMLIĞINA  
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 08/03/2018 tarihli ve 4988229 sayılı yazısı.

Eğitim ve öğretim alanında özgün ve modern uygulamaların ödüllendirilerek teşvik edilmesi ve paylaşımının sağlanması amacıyla gerçekleştirilen “Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri” sürecinde ve benzer faaliyetlerde görevlendirilmek üzere mevcut Değerlendirici Havuzu güncellenerek yeniden oluşturulacağı;

Bahsi geçen ve benzer çalışmalarda gönüllülük esasına göre görev almak isteyenler ve 2016-2017 Yenilikçilik Ödülleri değerlendirme sürecinde görev alıp tekrar görev almak isteyenler **12-16 Mart 2018** tarihleri arasında [www.eoyo.meb.gov.tr/Login.aspx](http://www.eoyo.meb.gov.tr/Login.aspx) adresinden başvuru yapabileceği;

Başvuru modülü birçok bilgiyi MEBBİS’de kayıtlı bulunan bilgilerden alacağı için, başvuruların MEBBİS bilgilerinin tam ve doğruluğundan emin olması gerektiği;

Görev alacak değerlendiriciler; başvuruda bulunanlar arasından, başvuru formundaki kriterler dahilinde yapılacak değerlendirme sonucunda belirlenecektir. Değerlendiricilerin alacakları uygulamalı eğitimlerle benzer faaliyetlerde görevlendirilmeleri sağlanacağı; Göreve uygun bulunanlar **02-06 Nisan 2018** tarihleri arasında uygulamalı eğitime alınacağı;

Değerlendirici olarak görev almak isteyenler; Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri sürecine bireysel ya da kurumsal ekip üyesi olarak başvuruda bulunamayacağı. Başvuruda bulunanların hem başvuruda bulunduğu çalışma hem de görev almış ise değerlendiricilik görevi iptal edileceği; Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün ilgi yazıda belirtilmektedir.

Bu duyurunun tüm okullara duyurulması hususunda;  
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Necmettin OKUMUŞ  
Vali a.  
İl Millî Eğitim Müdür V.

Ek: İlgi yazı (1 sayfa)

DAĞITIM:

17 İlçe Kaymakamlığına ( İlçe MEM)



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 81576613-310.01.01-E.4988229

08.03.2018

Konu : Eğitim ve Öğretimde  
Yenilikçilik Ödülleri

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: 12.04.2017 tarihli ve 12600597-10.06.01-E.5024402 (2017/15) sayılı Genelge

Eğitim ve öğretim alanında özgün ve modern uygulamaların ödüllendirilerek teşvik edilmesi ve paylaşımının sağlanması amacıyla ilgi Genelgeye göre gerçekleştirilen “Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri” sürecinde ve benzer faaliyetlerde görevlendirilmek üzere mevcut Değerlendirici Havuzu güncellenerek yeniden oluşturulacaktır.

Bahsi geçen ve benzer çalışmalarda gönüllülük esasına göre görev almak isteyenler ve 2016-2017 Yenilikçilik Ödülleri değerlendirme sürecinde görev alıp tekrar görev almak isteyenler **12-16 Mart 2018** tarihleri arasında [www.eoyo.meb.gov.tr/Login.aspx](http://www.eoyo.meb.gov.tr/Login.aspx) adresinden başvuru yapabileceklerdir.

Başvuru modülü birçok bilgiyi MEBBİS’de kayıtlı bulunan bilgilerden alacağı için, başvuru yapanların MEBBİS bilgilerinin tam ve doğruluğundan emin olması gerekmektedir.

Görev alacak değerlendiriciler; başvuruda bulunanlar arasından, başvuru formundaki kriterler dahilinde yapılacak değerlendirme sonucunda belirlenecektir. Değerlendiricilerin alacakları uygulamalı eğitimlerle benzer faaliyetlerde görevlendirilmeleri sağlanacaktır. Göreve uygun bulunanlar **02-06 Nisan 2018** tarihleri arasında uygulamalı eğitime alınacaklardır.

Değerlendirici olarak görev almak isteyenler; Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri sürecine bireysel ya da kurumsal ekip üyesi olarak başvuruda bulunamazlar. Başvuruda bulunanların hem başvuruda bulunduğu çalışma hem de görev almış ise değerlendiricilik görevi iptal edilir.

Bu duyurunun Bakanlık birimlerince tüm daire başkanlıklarına ve il müdürlüklerince ilçe milli eğitim müdürlüklerine ve tüm okullara duyurulması hususunda gereğini arz/rica ederim.

Bilal TIRNAKÇI  
Bakan a.  
Genel Müdür V.

Dağıtım:  
A, B Planı